
ZARZĄDZENIE NR 1/24 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia Zastępcy Wójta, Sekretarza Gminy Jasionówka do objęcia stanowiska w Radzie 
Nadzorczej BIOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dolistowie Starym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności 
gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090), w związku z art. 10a 
ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zgłaszam Pana Andrzeja Kloza pełniącego funkcję Zastępcy Wójta, Sekretarza Gminy Jasionówka do 
objęcia stanowiska w Radzie Nadzorczej BIOM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą 
w Dolistowie Starym, gm. Jaświły. 

§ 2. Uzasadnienie zgłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Leszek Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DE0431-BEB4-4323-9775-84635E7B7DAD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

BIOM sp. z o.o. jest spółką z udziałem jednostek samorządu terytorialnego. W myśl art. 10a ust. 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w spółkach z udziałem 
jednostek samorządu terytorialnego rada nadzorcza jest organem obligatoryjnym. W roku bieżącym – w 
związku z rezygnacją Pana Marka Jarosza - zachodzi konieczność dokonania zmian w składzie Rady 
Nadzorczej. 

Art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez 
osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1090) przewiduje, że osoba pełniąca funkcję zastępcy 
wójta może zająć stanowisko w spółce, pod warunkiem, że zostanie zgłoszona przez właściwą jednostkę, w 
tym przypadku przez Gminy: Jasionówka oraz Jaświły. 

W związku z faktem, iż Pan Andrzej Kloza aktualnie pełni funkcję Zastępcy Wójta, Sekretarza Gminy 
Jasionówka, celem wypełnienia delegacji ustawowej, zgłaszam Pana Andrzeja Kloza do objęcia stanowiska w 
Radzie Nadzorczej BIOM Sp. z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym, jako przedstawiciela Gmin Jasionówka i 
Jaświły. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1/24

Wójta Gminy Jasionówka

z dnia 6 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66DE0431-BEB4-4323-9775-84635E7B7DAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1/24 WÓJTA GMINY JASIONÓWKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-05-06T07:12:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




